## Sermon

Spūlsando accipe est sibi esse et pœdere. Nam em pœ spūlsando  
accipe ac idens vñlum. vt aliud qd ipse non sit. ppter qd datur  
intelligi qd ipse pœdat a filio. Et hec est causa quare spūlsandus  
clarificat filium. qd ipsa claritate filii accipit cu sit ei equalis i vni-  
tate diuine nature nec accipit spūlsando tpaliter aliquid a filio  
sed ab eterno. ipm tñ qd accipit ab eterno tpaliter nunciavit  
aplis. vnde dicitur: et annunciat vobis: illud em qd accipit spūls-  
andus a filio. s. diuinitatis natura. sic est altius et super oem intel-  
lectum. qd nisi nunciata spūlsando ad noticiam ipsius nullus pos-  
set attingere. Rogemus ergo ac.

Prima pars.

Vñica quinta post pasca ser. xlvi

Amen amen dico vobis si qd petieritis me. Jo. 16.  
Sic dicit Christus. merito potentis negligenter repre-  
hendit. ubi de dantibus misericordia non dubitat. Ecce  
igit quata est misericordia dei de qua non dubitat. Tan-  
ta certe ut non soli patiens sit tribuere petita. sed  
etiam rogat et hortat nos ut petamus prout stinet in pñti euageli-  
o. quod in tres ptes diuidit. In quaz prima agit de secura ex au-  
dio. nra pte petitionum. In secunda pmitit apta contemplatio diuini mo-  
rum. ibi. hec in pueribz. Sed in tercia exprimit deuota confessio  
fidei discipolorum. ibi. dicunt ei discipuli. De oratione igit et contempla-  
tione atque affectione fidei pñs euangelii loquitur. Circa pmu 3 qd  
tuor inducit. quibus puocamur petentes nras deo porrigitur. pri-  
mum est veritas pollicentis. p quam certificamur sequi postu-  
lata. iurauit ei Christus qui mentiri non p. qd Deus p dabit quic-  
quid petierimus in nomine eius vñ dicit. Amen amen  
i. vere vere: dico vobis: p veritatem iurat Christus. qui veritas est.  
nam ut dicit apostolus Heb. 6. oes homines p maiorem sui iurant  
Christus vero quia non habet maiorem p semetipm iurat Gene. 22.  
per memetipm iurauit dicit dominus. Assumitur autem iuramentum  
ad affirmacionem eius qd incredibile posset videri ex sui magni-  
tudine. qd vero aliquibus posset esse dubium deum p rem oia nostra vo-  
luntate exaudire iō subiuramento Christus h repromisit. et non semel tñ h bis  
iurauit dominus. Amen amem. ut i. vitate duplicati iuramenti stet oem  
verbum nec iurauit p omnipotenciam aut maiestatem suam. h p vitatez  
quemadmodum ipsa vitate vñ tale iuramento fallibiliter dicit vita-  
tem ostendit. Deinde potest quatuor aditores obsequadas ipeticibus nrif-  
fis. B. Prima spectat ad id qd petet. qd illud sit aliquid et non  
sit nihil vnde dicitur: Si quid. si aliquid: petieritis: qd sit veritas  
ens quidam vero petunt vana et mutilia et talia deo loquuntur